
 
 
 
 

 
 
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А, 
e-mail: mon_dnr@mail.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

 
27 октября  2016 г.                   № 1117 
 

 

Об утверждении Плана проведения 
педагогических и студенческих 
мероприятий Республиканского 
уровня в образовательных 
организациях среднего 
профессионального образования 

В соответствии с п.п. 13.36.Положения о Министерстве образования и 
науки Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением 
Совета Министров от 22.07.2015 г. № 13-43 с целью обмена идеями, 
презентации новых материалов педагогических исследований, новых 
методических разработок и их широкого обсуждения 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить план проведения педагогических и студенческих 
мероприятий республиканского и территориального уровней в 
образовательных организациях среднего профессионального образования на 
2017 год (приложение 1).  
 
2. Руководителям образовательных организаций среднего 
профессионального образования, ответственных за проведение данных 
мероприятий, разработать и утвердить своими приказами соответствующие 
положения о проведении мероприятий. 

 



2 
 

3. Отчет по итогам проведения педагогических и студенческих 
мероприятий республиканского уровня направлять в Министерство 
образования и науки не позднее пяти дней с момента проведения 
мероприятия (приложение 2).  
 
4. Контроль исполнения приказа возложить на Первого заместителя 
Министра образования и науки Кушакова М.Н. 
 
5. Приказ вступает в силу с момента его официального опубликования. 
 
 
 
 
 
Министр образования и науки                                            Л.П. Полякова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




